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ULTRABARATAS, VIV,42 000
ULTRABARATAS, VIV, 42 000
ULTRABARATAS, VIV,42 000
ULTRABARATAS, VIV,42 000
ULTRABARATAS, VIV, 42 000

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucidon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucidon de agua

2000
2001
2001
2001
2000

Nombre: GOMEZ*CHACON,JESUS

NIF: 032008181R

Direccién: CALLE ALFONSO GURREA, 11 000
Objeto Tributario Concepto

ML-4716 -A
Nombre: GOMEZ*DIAZ,FRANCISCA MARIA
NIF: 045280987J

Direccién: CTRA HIDUM, 17 Esc E1 D

Objeto Tributario Concepto
INF.LSV/RGC ART.421-J1-G O'DONNELL 0
INF.LSV/RGC ART.423-B -L CUERPO NACIONAL
GOMEZ*ESPIGARES,FRANCISCO JAVIER
NIF: 024154272V

Nombre:

MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica 2003

52003 MELILLA (MELILLA)

Multas 2004
Multas 2004

Direccién: PASEO FRANCISCO MIR BERLANGA, MARITIMO, 47 Esc MELILLA (MELILLA)

P23C
Objeto Tributario Concepto
FRANCISCO MIR BERLANGA, PASEO M., 47 23C
FRANCISCO MIR BERLANGA, PASEO M., 47 23C
FRANCISCO MIR BERLANGA, PASEO M., 47 23C
FRANCISCO MIR BERLANGA, PASEO M., 47 23C
FRANCISCO MIR BERLANGA, PASEO 47 23C
FRANCISCO MIR BERLANGA, PASEO 47 23C
12274 FRANCISCO MIR BERLANGA, PASEO
12274 FRANCISCO MIR BERLANGA, PASEO
FRANCISCO MIR BERLANGA, PASEO M., 47 23C
Nombre: GOMEZ*FERNANDEZ,JOSE
NIF: 075382532D
Direccién: CALLE, EL MIRADOR3
Objeto Tributario Concepto
INF.LSV/RGC ART.71-1 -G J. IGLESIAS 0
GOMEZ*GALERA,FRANCISCO JAVIER
NIF: 052519413V
Direccion: CALLE MARCHICA, 161B
Objeto Tributario Concepto
INF.LSV/IRGC ART.423-A -L TTE AGUILAR DE
GOMEZ*GARCIA,DOLORES
NIF: 0452341372
Direccion: CALLE ESLA, RIO, 13Esc O
Objeto Tributario
ESLA,RIO, 13 000

Nombre:

Nombre:

Concepto

Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

MELILLA (MELILLA)

Multas 2004

52006 MELILLA (MELILLA)

Multas 2004

52002 MELILLA (MELILLA)

Tasa por distribucion de agua 2000

10,82 €
10,82 €
10,80 €
10,80 €
10,82 €

Importe
18,75 €

Importe
100,00 €
60,00 €

Importe
2001
2000
2000
2001
1999
2000
1999
1999
2000

Importe
180,00 €

Importe
60,00 €

Importe
669,53 €

2,43 €
2,88€
2,16 €
2,07€
126 €
1,08 €
0,99 €
1,08 €
0,90 €



